АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.03.2015 № 123-па

пос. Усть-Омчуг
О проведении общественных слушаний проекта

территориального охотустройства Тенькинского района

Магаданской области
Рассмотрев ходатайство департамента по охране и надзору за использованием объектов животного мира и среды их обитания Магаданской области от 17.02.2015 № 05/104  “Об общественных слушаниях”, в целях информирования общественности и учёта общественных интересов в рамках подготовки проекта территориального охотустройства Тенькинского района Магаданской области на территории Тенькинского района, руководствуясь Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ “Об экологической экспертизе”, Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ “Об охране окружающей среды”, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, администрация Тенькинского района Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Провести в срок с 20 марта 2015 г. по 20 апреля 2015 г. общественные  слушания  проекта территориального охотустройства Тенькинского района Магаданской области (схема размещения, использования и охраны охотничьих угодий) на территории Тенькинского района Магаданской области в форме сбора замечаний и предложений от заинтересованных сторон.
2. Назначить проведение общественных слушаний проекта территориального охотустройства Тенькинского района на 14 00 часов 21 апреля 2015 года в актовом зале администрации Тенькинского района по адресу: пос. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д. 37, кабинет № 18.
3. Утвердить план проведения общественных слушаний проекта территориального охотустройства Тенькинского района Магаданской области, согласно приложению.
Разместить материалы, представляемые на общественные слушания, для ознакомления общественности по адресу:

- Центральная районная библиотека (МБУК "Межпоселенческая централизованная  библиотечная  система")  686050,  Тенькинский     район, п. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая,41.
Электронный вариант материалов общественных слушаний разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Тенькинский район Магаданской области по адресу:  www.admtenka.ru.
4. Предложить жителям, организациям и общественным объединениям муниципального образования Тенькинский район Магаданской области ознакомиться с материалами слушаний и направлять свои замечания и предложения по вопросам, выносимым на общественные слушания для их учёта  в результатах общественных слушаний по адресу:
- 686050, пос. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д. 37, здание администрации Тенькинского района, кабинет 25 “Отдел архитектуры и градостроительства администрации Тенькинского района”, факс 8 (413 44) 2-24-23, тел. 8 (413 44) 2-21-62, адрес электронной почты: arh_tenka@rambler.ru;
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Тенькинский район Магаданской области по адресу: www.admtenka.ru и в районной газете “Тенька”.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого    заместителя     главы    администрации    Тенькинского   района Л.В. Яковлеву.

Глава Тенькинского района

                                     Н.А. Савченко
	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

Тенькинского района

от 13.03.2015 № 123-па

План проведения  общественных слушаний
проекта территориального охотустройства Тенькинского района Магаданской области
(схема размещения, использования и охраны охотничьих угодий)
	№
	Мероприятие
	Срок выполнения

	1
	Информирование общественности о начале общественных слушаний  через средства массовой информации.
	20.03.2015

	2
	Размещение материалов представляемых на общественные слушания:

- в Центральной районной библиотеке (МБУК "Межпоселенческая централизованная  библиотечная  система")  686050,  Тенькинский     район, п. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая,41.
- электронный вариант материалов общественных слушаний в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Тенькинский район Магаданской области по адресу:  www.admtenka.ru.
	20.03.2015 – 20.04.2015

	3
	Сбор замечаний и предложений от заинтересованных сторон.
	20.03.2015 – 20.04.2015

	4
	Проведение общественных слушаний проекта территориального охотустройства Тенькинского района в актовом зале администрации Тенькинского района по адресу: пос. Усть-Омчуг, ул. Горняцкая, д. 37, кабинет № 18.
	14 00 часов

21 апреля 2015

	5
	Опубликование результатов общественных слушаний в средствах массовой информации
	24.04.2015

	6
	Информирование общественности об учете поступивших замечаний и предложений в окончательном  варианте материалов проекта территориального охотустройства Тенькинского района через средства массовой информации
	24.05.2015